

ÅRSREDOVISNING 2024

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Bolagets verksamhet omfattar utveckling, tillverkning och marknadsföring av livsmedel, företrädesvis kryddsåser och smaksättare.

Det gångna räkenskapsåret är ett nytt överlevnadsår för bolaget med krig i Europa vilket påverkar oss då vi har viktiga kunder i Ukrainas grannland Polen.

Omsättningsutvecklingen har minskat med 2,2 msek. Resultatet har minskat men är ändå tillfredställande positivt.

Det var vår bedömning att 2025 ska bli omsättningsmässigt bättre än 2024 med ett förbättrat resultat. Inledningen av 2025 har visat på en omsättnings- som resultatutveckling i nivå med förväntat.

Resultat och ställning

Flerårsöversikt	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	40 858 440	43 072 739	40 173 086	37 609 317
Resultat efter finansiella poster	777 058	1 088 381	-278 871	1 056 201
Soliditet	39%	36%	35%	34%
Avkastning på eget kapital	5%	7%	2%	10%

Nyckeltalsdefinitioner

Omsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver utan avdrag för latent skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kapital (%)

Årets resultat i procent av eget kapital

Förändring av eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- & överkursfond	Balanserat kapital	Årets resultat
Vid årets ingång	1 458 350	804 000	6 053 855	654 248
Resultatdisposition enligt bolagsstämman			654 248	-654 248
Årets resultat				435 808
Vid årets utgång	1 458 350	804 000	6 708 103	435 808

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel behandlas enligt vidstående uppställning:	2024	2023
- balanserat resultat	6 708 103	6 053 855
- årets resultat	435 808	654 248
	7 143 911	6 708 103
- överföring till balanserat resultat	7 143 911	6 708 103
	7 143 911	6 708 103

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar.

Handwritten signatures and initials:
M
AM
W
Q

RESULTATRÄKNING	2024	2023
Rörelsens intäkter mm		
Nettoomsättning	40 858 440	43 072 739
Övriga intäkter - statliga bidrag	0	0
Summa	40 858 440	43 072 739
Rörelsens kostnader		
Kostnad sålda varor	-23 998 124	-27 188 469
Övriga externa kostnader	-4 708 466	-3 831 529
Personalkostnader (not 2)	-10 060 823	-9 620 267
Avskrivningar (not 3 & 5)	-571 082	-597 757
Summa	-39 338 495	-41 238 022
Rörelseresultat	1 519 945	1 834 717
Finansiella poster		
Ränteintäkter och liknande intäkter	4 955	884
Räntekostnader och liknande kostnader	-747 842	-747 220
Summa	-742 887	-746 336
Resultat efter finansiella poster	777 058	1 088 381
Bokslutsdispositioner		
Periodiseringsfond (not 6)	-200 000	-250 000
Resultat före skatt	577 058	838 381
Skatt på årets resultat	-141 250	-184 133
ARETS RESULTAT	435 808	654 248

*Carl
Kew a*

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar - finansiella		
Andelar i koncernföretag (not 4)	800 000	800 000
Andelar i intressebolag (not 4)	301 600	301 600
Andra långfristiga värdepapper (not 4)	56 000	56 000
Anläggningstillgångar - materiella		
Byggnader och mark (not 3)	8 725 490	9 142 370
Inventarier - rörelse och byggnad (not 5)	393 909	313 111
Summa anläggningstillgångar	10 276 999	10 613 081
Omsättningstillgångar		
Varulager		
Insatsvaror	8 256 433	8 404 886
Färdiga varor och handelsvaror	2 000 000	2 000 000
Summa varulager	10 256 433	10 404 886
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	2 730 173	4 048 984
Övriga kortfristiga fordringar	1 859 974	1 500 808
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	457 367	133 523
Summa kortfristiga fordringar	5 047 514	5 683 315
Kassa och bank	1 372 134	528 328
Summa omsättningstillgångar	16 676 081	16 616 529
SUMMA TILLGÅNGAR	26 953 080	27 229 610
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital (58 334 aktier kvotvärde 25 kr)	1 458 350	1 458 350
Reservfond	23 400	23 400
Summa bundet eget kapital	1 481 750	1 481 750
Fritt eget kapital		
Överkursfond	780 600	780 600
Balanserat eget kapital	6 708 103	6 053 855
Årets resultat	435 808	654 248
Summa fritt eget kapital	7 924 511	7 488 703
Summa eget kapital	9 406 261	8 970 453
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfond (not 6)	1 060 000	860 000
Summa obeskattade reserver	1 060 000	860 000
Skulder		
Långfristiga skulder		
Skulder till kreditinstitut (not 7)	6 341 676	4 566 686
Checkräkningskredit (not 8)	0	834 885
Summa långfristiga skulder	6 341 676	5 401 571
Kortfristiga skulder		
Skulder till kreditinstitut (not 7)	1 000 008	400 000
Leverantörsskulder	1 347 022	1 250 125
Skatteskuld	0	0
Skulder till dotterbolag	1 294 573	1 299 573
Övriga kortfristiga skulder	4 597 221	5 817 262
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 906 319	3 230 626
Summa kortfristiga skulder	10 145 143	11 997 586
Summa eget kapital och skulder	26 953 080	27 229 610

Handwritten signatures and initials:
Cahn
Kull
Wu

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen upprättas i enlighet med BFNAR 2016:10 årsredovisning i mindre AB,

Koncernmellanhavanden

Bolaget är moderbolag till CityTavlan AB, som är ett helägt dotterbolag. Dotterbolaget har en begränsad verksamhet i form av försäljning av P-skivor. Någon omsättning mellan bolagen har inte skett under räkenskapsåret.

Redovisningsprinciper

Intäktsredovisning

Intäkter redovisas till verkligt värde av vad bolaget fått eller kommer att få.

Varulager

Varulagret är värderat till lägsta värdets princip, dvs till det lägsta av anskaffningsvärde och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet utgörs av försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad. Vid bestämmandet av anskaffningsvärdet är först-in-först-ut-principen tillämplig. Inkuransbedömning har gjorts enskilt, artikel för artikel.

Not 1 - Ställda panter och eventalförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Ställda panter		
- fastighetsinteckningar	10 000 000	10 000 000
- företagsinteckningar	2 030 000	2 030 000
- anläggningstillgångar med äganderättsförbehåll	0	0
Eventalförpliktelser		
- garanti särskilda skattekontoret	290 000	290 000

Not 2 - Personal

	2024	2023
Medeltal anställda:	20	20

Not 3 - Byggnader och mark

Fastigheten Nacka Lännersta 23:1 tillträdde den 1 dec 2011 och har tagits i bruk för sitt ändamål under jan - feb 2013. Byggnaden på fastigheten skrivs av under en beräknad ekonomisk livslängd på 25 år.

Fastighetsbeteckning	Anskaffningsvärde	Taxeringsvärde
Nacka Lännersta 23:1, Nacka kommun	10 422 000	5 762 000
byggnad	3 306 050	5 200 000
mark	13 728 050	10 962 000
Summa		
Ingående ackumulerade avskrivningar	-4 585 680	
Årets avskrivning	-416 880	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 002 560	
Utgående bokfört värde	8 725 490	

Not 4 - Aktier och andelar

	Antal aktier/andelar	Anskaffningsvärde	Bokfört värde	Eget kapital	Resultat
Andelar i koncernföretag					
CityTavlan AB (org nr 556675-8172) - ägarandel 100 %	100 000	800 000	800 000	1 253 237	36 598
Andelar i intresseföretag					
Wannborga på Öland AB (org nr 556522-0539) - ägarandel 15,08 %	1 508	301 600	301 600	2 813 739	-282 710
Andra långfristiga värdepapper					
Boo Energi ek för	20	56 000	56 000	-	-

Ceph. VAW
HW Q

2025081501526

Not 5 - Inventarier - materiella

I resultaträkningen belastas rörelsen med avskrivningar enligt en planenlig ekonomisk livslängd beräknad på 5 år för inventarier med en beräknad ekonomisk livslängd på 5 år och beräknad på 10 år för inventarier med en beräknad ekonomisk livslängd på 10 år.

Materiella inventarier 5 års

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärde	2 485 818	2 328 283
Årets investeringar	235 000	157 535
Årets utrangeringar	0	0
Bokfört värde	2 720 818	2 485 818
Ingående avskrivningar	-2 172 707	-1 991 830
Årets avskrivningar	-154 202	-180 877
Årets utrangeringar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 326 909	-2 172 707
Utgående bokfört värde samtliga inventarier	393 909	313 111

Not 6 - Periodiseringsfond

	2024-12-31	2023-12-31
Periodiseringsfond taxering 2021	150 000	150 000
Periodiseringsfond taxering 2022	360 000	360 000
Periodiseringsfond taxering 2023	100 000	100 000
Periodiseringsfond taxering 2024	250 000	250 000
Periodiseringsfond taxering 2025	200 000	-
Summa periodiseringsfonder	1 060 000	860 000

Not 7 - Skulder till kreditinstitut

	2024-12-31	2023-12-31
Banken SEB	7 341 684	4 966 686
varav kortfristig del som amorteras inom ett år	1 000 008	400 000

Not 8 - Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljad checkräkningskredit	2 000 000	2 000 000

Stockholm den 17 april 2025


Vincent Yap
Styrelseordförande


Karin Widegren


Lars Helmer
Verkställande direktör


Christer Ridderheim

Min revisionsberättelse har avgivits

28/5

2025


Michael Christensson
Auktoriserad revisor

Undertecknad styrelseledamot i Param Para AB
intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överens-
stämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning
fastställts på ordinarie bolagsstämma den 2025-06-26
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
